
Univerzita Karlova v Praze, Fakulta tělesné výchovy a sportu 

 

Posudek vedoucího bakalářské práce 

 

Jméno posluchače Šimon Činčila  
Název práce Rozvoj koordinace v kategorii mladších žáků v ročním 

tréninkovém cyklu 

Cíl práce 

 

 

Připravit návrh ročního tréninkového cyklu, který by mohl 

pomoci trenérům při jeho sestavování. Dále také připravení 

deseti různých ideálních tréninkových jednotek, které se 

zabývají rozvojem koordinačních schopností. 

Vedoucí bakalářské práce Mgr. Jan Kregl  

 

náročnost tématu na úroveň 
nadprůměrná průměrná podprůměrná 

teoretické znalosti  x  

praktické zkušenosti  x  

podkladové materiály (vstupní data) a jejich 

zpracování 

 x  

Odpovídající hodnocení jednotlivých hledisek označte: x  

 

Hodnocení 

 

Zpracovaná bakalářská práce přibližuje problematiku rozvoje koordinačních schopností, což 

je nesutále se snižující pohybové úrovní dětské populace aktuální téma.  

Autor se snaží přiblížit a charakterizovat danou vaěkovou skupinu, přičemž respektuje 

zákonitosti této skupiny při tvorbě návrhu tréninkového plánu. Pouakozoval bych na na 

aktuálnost použité literatury.  

Autor pracoval samostatně.  

 

Práce splňuje veškeré formální požadavky kladené na bakalářskou práci.  

 

Na základě uvedeného je práce doporučena k obhajobě   

 

Navržený klasifikační stupeň: Velmi dobře  
Do rámečku vypsat slovní hodnocení z této škály: výborně, velmi dobře, dobře, nevyhověl/a 
 

Vedoucí bakalářské práce: 

 

Jméno, tituly:       Mgr. Jan Kregl                                             Podpis: 

V

 

P

r

a

z

e

 

d

n

e

:

 


